ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

23.09.2020 г. Зея № W  -од

О проведении муниципального конкурса детского рисунка
«Мир профессий»

В целях воспитания в детях младшего школьного возраста чувства
уважения к представителям различных профессий и трудовых династий,
приобщения детей к осознанному выбору будущей профессии, реализации
творческих способностей у детей
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный конкурс детского рисунка «Мир
профессий» с 20 октября по 20 ноября 2020 года.

2. Утвердить:
- положение о конкурсе (приложение № 1);
- состав организационного комитета по организации и проведению конкурса
(приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
организовать проведение конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зея» Е.И. Перелыгину (по
согласованию).

Начальник отдела О.В.Максимишина